Omucanne Topapa CymuiabHas mammnia Fagor SC-18

XapaKTepuCTHKHU

O06beM Oapabana
3arpyska

Juametp Oapabana
I'my6una 6apabana
PeBepc

OyHKIUSA OXJIAKICHUS
VYnpasnenue
MontHocTh
[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkun)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BoOJICTBa

ME

330 n

ot 16.5 1o 18.3 kr
750 MM

746 mm

Ha

Ha
AIEKTPOHHOE
18.6 kBt

785 mm

1125 mm
1694 mm

185 kr

200 xr

HUcnanus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

Y6€£[I/IT€J'IL\H£1$I HpOCb()’d YTOYHATDb HCHBI U HAJIUYUC T10 Tene(boHy Y Baliero MCHCKCPA.


https://prom-katalog.ru/

